
 
 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl     str. 1 

 

 
 
 
 

Bydgoszcz, 18 października 2024 r. 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI NR 2 

I UNIEWAŻNIENIU CZĘŚCI NR 1  

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa sprzętu komputerowego  

dla Jednostek Organizacyjnych PBŚ” nr RZP.243.23.2024. 

 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (dalej: ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako 

ofertę najkorzystniejszą w części nr 2 wybrano ofertę firmy: 

AVMK Sp. z o.o. ul. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań, NIP 7831877703 

część nr 2 z ceną brutto 60 822,27 zł 

II. Uzasadnienie wyboru: 

Oferta ww. Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane w SWZ, co więcej w zakresie  

części nr 2 otrzymała najwyższą łączną liczbę punktów w kryterium oceny ofert tj. cena oferty (brutto) 

– 60 pkt., parametry techniczne (jakościowe) – 40 pkt. 

III. W prowadzonym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy, otrzymując następującą punktację 

w kryterium oceny ofert: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz adres 
wykonawców 

Część nr 1 Część nr 2 

Cena oferty 
– 60 pkt. 

Parametry 
techniczne 

(jakościowe)  
– 40 pkt. 

Cena oferty 
– 60 pkt. 

Parametry 
techniczne 

(jakościowe)  
– 40 pkt. 

Łącznie 

1 

Immitis Sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 83 
85-009 Bydgoszcz 
NIP 967-13-59-744 

- - 57,02 

Parametr 11 – 
0 pkt.* 

Parametr 22 – 
10 pkt. 

Parametr 33 – 
10 pkt. 

Parametr 44 – 
10 pkt. 

87,02 

 
1 Parametr dotyczy części nr 2: monitor wyposażony we wbudowaną kamerą co najmniej 5 MP oraz mikrofon. 
2 Parametr dotyczy części nr 2: dodatkowy port HDMI. 
3 Parametr dotyczy części nr 2: regulacja wysokości co najmniej w zakresie 150 mm. 
4 Parametr dotyczy części nr 2: czas reakcji maksymalnie 4 ms. 



 

 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl    str. 2 

 

2 

CEZAR Cezary Machnio  
i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4  
26-600 Radom 
NIP 948-252-85-07 

Oferta odrzucona Oferta odrzucona 

3 

PCGlob Adam Jaroch 
ul. Kalinowa 3 
05-504 Łoś 
NIP 522-189-11-06 

- - 60,00 

Parametr 1 –  
0 pkt. * 

Parametr 2 – 
10 pkt. 

Parametr 3 – 
10 pkt. 

Parametr 4 – 
10 pkt. 

90 

4 

NETKOM  
Przemysław Rafałowski 
ul. Waryńskiego 53a  
27-400 Ostrowiec Św. 
NIP 661-167-80-42 

Oferta odrzucona Oferta odrzucona 

5 

F.H.U."HORYZONT"  
Krzysztof Lech 
ul. Parkowa 6 
38-300 Gorlice 
NIP 6851656241 

Oferta odrzucona - - - 

6 

BCODERS S.A. 
ul. Owczarska 7 
01-351 Warszawa 
NIP 951-239-84-47 

Oferta odrzucona 57,02 

Parametr 1 –  
0 pkt. 

Parametr 2 –  
0 pkt. 

Parametr 3 – 
10 pkt. 

Parametr 4 –  
0 pkt. 

67,02 

7 

AVMK Sp. z o.o. 
ul. Bóżnicza 15/6 
61-751 Poznań 
NIP 7831877703 

Oferta odrzucona 59,04 

Parametr 1 – 
10 pkt. 

Parametr 2 – 
10 pkt. 

Parametr 3 – 
10 pkt. 

Parametr 4 – 
10 pkt. 

99,04 

 

1) Wykonawca Immitis Sp. z o.o. w zakresie kryterium oceny ofert „parametry techniczne 

(jakościowe)” nie potwierdził w pierwotnie złożonym opisie technicznym dodatkowo punktowanych 

parametrów technicznych tj. wbudowanego mikrofonu. Zamawiający zgodnie z zapisami rozdziału 

XVIII ust. 5  pkt 5 (część nr 2) SWZ nie przyznał punktów w kryterium oceny ofert za dany parametr 

(częściowych punktów).  

2) Wykonawca PCGlob Adam Jaroch w zakresie kryterium oceny ofert „parametry techniczne 

(jakościowe)” nie potwierdził w pierwotnie złożonym opisie technicznym dodatkowo punktowanych 

parametrów technicznych tj. wbudowanego mikrofonu. Zamawiający zgodnie z zapisami rozdziału 



 

 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl    str. 3 

 

XVIII ust. 5  pkt 5 (część nr 2) SWZ nie przyznał punktów w kryterium oceny ofert za dany parametr 

(częściowych punktów).  

 

 

Zamawiający 

 

 

 

…………………………………….. 

 
 
 
 
 
 


		2024-10-21T09:10:36+0200
	Marek Adamski




